
1 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
    30.06.2021                                                                                     № 675 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в Регламент осуществления администрацией городского 
округа «Город Лесной» ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения 

муниципальных нужд, утвержденный постановлением администрации 
городского округа «Город Лесной» от 10.10.2016 № 1348 

  
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и в том 
числе со статьей 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в Регламент осуществления администрацией городского 
округа «Город Лесной» ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения 
муниципальных нужд, утвержденный постановлением администрации городского 
округа «Город Лесной» от 10.10.2016 № 1348 «Об утверждении регламента 
осуществления администрацией городского округа «Город Лесной» ведомственного 
контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» (с изменениями,  
внесенными постановлением главы администрации городского округа «Город Лесной»  
от 06.05.2020 № 451), дополнив пункт 3 Регламента подпунктом: 

«8) муниципального бюджетного учреждения «Центр бухгалтерского 
обслуживания»». 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя 
комитета экономического развития, торговли и услуг администрации городского 
округа «Город Лесной» Максимову И.В.   
 
 
Глава городского округа   
«Город Лесной»                                                                               С.Е. Черепанов                 


